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Градоначалник 
на Општина Куманово
Врз основа на Одлука за утврдување на висината на надоместокот за обезбедување на финансиски средтва за изградба, реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во Општина Куманово  (,,Службен гласник на Општина Куманово” бр.7/2011), Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на висината на надоместокот за обезбедување на финансиски средтва за изградба, реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во Општина Куманово  (,,Службен гласник на Општина Куманово” бр.5/2018) и член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002),
Б  А  Р  А  Њ  Е
за контролиран режим на сообраќај и утврдување на надомест за пречекорување на вкупната дозволена маса
Од__________________________________________________________________
Седиште,улица и број__________________________________________________
____________________________________________________________________
Потребни документи:
· Тековна состојба од инвеститорот во постапката (фотокопија)

· Основен сообраќаен проект со маршута на движење изработен од лиценциран сообраќаен инженер во 3 примероци;

· Список на товарни моторни возила кои ќе се движат по одредената маршута од страна на инвеститорот 
· (Фотокопија од сообраќајни дозволи);

Цел на дознака; Административни такси

Примач; Трезорска сметка

Банка на примачот; Народна банка на РМ

Сметка на примачот; 100000000063095

Уплатна сметка; 840-141-03182

Приходна шифра; 722315
Износ: 50,00ден за поднесок
(*) Се согласувам личните податоци наведени во барањето да се користат исклучиво за целите на барањето согласно Закон за заштита на лични податоци
Дата  _____________ год.                                                               Барател:

              Куманово                                                                 _____________________
